

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพุ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 10 (ประธาน) -
 บ้านนาพุ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,639,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 - 8.00 เมตร ยาว 576 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,649 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ม.ค. 2567 เป็นเงิน 3,502,093.34 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สำเริง ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพู่ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพู่ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,649.000	16.16	58,967.84	1.3642	22.04	80,443.92
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	547.350	21.28	11,647.60	1.3642	29.03	15,889.65
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,649.000	10.84	39,555.16	1.3642	14.78	53,961.14

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพุ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4 งานปรับปรุงบ่อพัก							
4	1.4.1 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	22.000	10,330.00	227,260.00	1.3642	14,092.18	310,028.09
5	1.4.2 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	35.000	5,260.00	184,100.00	1.3642	7,175.69	251,149.22
6	1.4.3 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาบ่อพัก ค.ส.ล. (MH-3)	บ่อ	12.000	6,550.00	78,600.00	1.3642	8,935.51	107,226.12
7	1.4.4 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาบ่อพัก ค.ส.ล.ปิดตาย	บ่อ	29.000	3,320.00	96,280.00	1.3642	4,529.14	131,345.17
	2. งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	179.850	590.85	106,264.37	1.3642	806.03	144,965.85

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพู่ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพู่ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	2.2.1.1	ตร.ม.	3,596.980	384.19	1,381,923.74	1.3642	524.11	1,885,220.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
10	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	729.800	98.19	71,659.06	1.3642	133.95	97,757.28
11	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	36.490	142.13	5,186.32	1.3642	193.89	7,075.17
12	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30)	เมตร	320.000	101.22	32,390.40	1.3642	138.08	44,186.98
	3. งานดาด ค.ส.ล. ขยายไหล่ทาง หนา 0.12 ม.							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ขอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพุ ขอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	663.000	1.72	1,140.36	1.3642	2.34	1,555.67
14	3.2 ดินถมปรับระดับ หนา 0.15 ม. 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	99.450	185.00	18,398.25	1.3642	252.37	25,098.89
15	3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	663.000	312.82	207,399.66	1.3642	426.74	282,934.61
16	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	134.400	345.00	46,368.00	1.3642	470.64	63,255.22
รวมราคากลาง								3,502,093.34

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพุ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 03:02:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 10 (ประธาน) - บ้านนาพุ ซอย 10/6 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(สำเร็จ ศรีพิภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567